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Krakow, dn. 11 maja 2017 . Wykonawcy zainteresowani
niniejszym postepowaniem

TD/OKR/LZA/2017/2

Postepowanie: ,,Rozbudowa stacji elektroenergetycznej 110/15kV Dajwor oraz
budowa dwutorowej linii kablowej 110 kV relacji: stacja 110/15 kV Salwator — stacja
110/15 kV Dajwér wraz z traktem $wiattowodowym i dwoma liniami kablowymi 15 kV”
nr referencyiny: 2017/TD-OKR/TD-OKR/01431/L

Zapytanie nr1:
Czy wybrany Wykonawca ww. postepowaniu moze wnieéé zabezpieczenie do umowy

w dwdch oddzielnych gwarancjach tj.: pierwszg gwarancje nalezytego wykonania kontraktu
przy podpisaniu umowy na okres realizacji umowy + 30 dni, natomiast drugg gwarancje
usunigcia wad i usterek wniesie po odbiorze koricowym na okres gwaranc;ji (rekojmi) + 15 dni
z zachowaniem ciggtosci miedzy gwarancjami ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W przypadku wniesienia zabezpieczenia w formie innej niz w pienigdzu, Zamawiajgcy
dopuszcza wniesienie zabezpieczenia na warunkach okreslonych w punkcie 5.1.9. SIWZ
oraz w §12 Zatgcznika nr 10 do SIWZ.

Zapytanie nr 2:
Paragraf 11 umowy (ubezpieczenia) - prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zaakceptuje

CERTYFIKAT polisy w miejsce polisy.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy zaakceptuje certyfikat polisy, pod warunkiem, ze bedzie on wystawiony przez
ubezpieczyciela oraz gdy na jego podstawie bedzie mozliwe potwierdzenie spetnienia

wszystkich wymagan okreslonych w §11 Zatgcznika nr 10 do SIWZ.

Zapytanie nr 3:

Paragraf 13 umowy (Kary umowne):
a) Prosimy o usuniecie punktu 6 (zadanie odszkodowania przenoszgcego wysokosé

zastrzezonej kary) i w jego miejsce wprowadzenie punktu o nastepujacej tresci: Laczno
wysokosSc korze wszystkich tytutéw ograniczona jest do 20% wartosci umowy.

b) Prosimy o zastgpienie punktu 7 nastgpujacymi (lub réwnowaznymi) zapisami:
Wykonawca nie ponosi odpowiedzialosci za utracone korzysci, utrate przychodéw, utrate
zyskow, koszty kapitatowe, koszty mocy zastepczej, oraz inne szkody o podobnym
charakterze oraz za szkody posrednie i nastepcze.

Odpowiedzialno$¢ Wykonawcy za szkody poniesione przez Zamawiajgcego na skutek
zdarzen zwigzanych z wykonywaniem lub przy okazji wykonywania niniejszej umowy,
niezaleznie od podstawy prawnej roszczenia (w tym za kary umowne) ograniczona jest do
wysokosci 100 % Wartosci Umowy.
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy hie przewiduje zmiany zapiséw §13 ust. 6 i 7 Zatgcznika nr 10 do SIWZ

Zapytanie nr 4:
Umowa, ubezpieczenie - §11:
Punkt 7 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwoS¢ przedstawienia certyfikatow

potwierdzajgcych posiadane ubezpieczenie? Zwracamy uwage, ze od lat praktykujemy takg
forme potwierdzania posiadanego ubezpieczenia i jest ona akceptowana przez Inwestorow.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zaakceptuje certyfikat polisy, pod warunkiem, ze bedzie on wystawiony przez
ubezpieczyciela oraz gdy na jego podstawie bedzie mozliwe potwierdzenie spetnienia
wszystkich wymagan okreslonych w §11 Zatacznika nr 10 do SIWZ.

Zapytanie nr 5:

Umowa, ubezpieczenie - §11:

Punkt 9 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé przedstawienia certyfikatu z adnotacja

o optaceniu skiadki? Zwracamy uwage, ze od lat praktykujemy taka forme potwierdzania
optacenia sktadek ubezpieczeniowych i jest ona akceptowana przez Inwestoréw

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zaakceptuje — jako forme potwierdzenia optacenia skfadki — o$wiadczenie
ubezpieczyciela, ze wszystkie wymagalne na dzien podpisania Umowy raty skfadki za
przedktadang przez Wykonawce polise OC zostaty optacone.

Zapytanie nr 6:

Umowa, ubezpieczenie - §11:

Punkt 13 - Zwracamy si¢ z prosba o odstapienie od wymogu dostarczenia ttumaczenia
przysiegtego, poniewaz z uwagi na specyfike jezyka ubezpieczeniowego obawiamy sie, ze
moze ono powodowac wiecej watpliwosci niz ttumaczenie przygotowane przez osoby
zajmujgce sie ubezpieczeniami.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania okreslone w §11 ust. 13 Zatgcznika nr 10 do SIWZ.

Zapytanie nr 7:
Prosimy o korekte zapiséw w Zatgczniku nr 10 do SIWZ w zakresie §13 ust 1 pkt 1), 2), 4), 5)
14), 15) poprzez zamiane odpowiednio stowa ,opéznienia/e” na stowo ,zwloke/i”.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany zapisow §13 ust. 1 pkt. 1, 2, 4, 5, 14§ 15 Zatgcznika nr
10 do SIWZ.
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Zapytanie nr 8:

W zwigzku z duzym zakresem prac do wykonania oraz checig przygotowania rzetelnej
oferty, a takze zbyt mato czasu na $ciggniecie ofert cenowych od producentéw materiatow
zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wydiuzenie terminu skfadania ofert dla przedmiotowego

Zadania.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu sktadania ofert..

Z powazaniem
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